
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6

Dispensa

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024

AIRDOC PUBLICAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA CNPJ sob o nº 08.765.411/0001 80

_____________________________________________
Agente de Contratação

_____________________________________________
Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Membro da Equipe de Apoio

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 558531E73922CB063F7BB3D029244D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024

AIRDOC PUBLICAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA CNPJ sob o nº 08.765.411/0001 80

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 558531E73922CB063F7BB3D029244D36


		2024-01-17T16:36:10-0300




